
 

 

РІШЕННЯ № 83 

Про внесення та затвердження змін до  

Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України   
 

 «21» вересня 2020 року                      м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши та обговоривши лист Голови Ради 

адвокатів Харківської області Гайворонської В.В. № вих. 054 від 29 січня 

2020 року щодо запропонованих  змін до Порядку ведення Єдиного реєстру 

адвокатів України, затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 17 

грудня 2012 року № 26 (з наступними змінами та доповненнями), 

врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів 

України, керуючись статтями 17, 55, 57 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду адвокатів України, 

вирішила: 

1. Викласти пункт 3.1.5 статті 3 «Відомості, які вносяться до ЄРАУ» 

Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України, затвердженого 

рішенням Ради адвокатів України від 17 грудня 2012 року № 26, зі 

змінами, у наступній редакції: 

 «3.1.15. Інформація про зупинення, поновлення права на заняття 

адвокатською діяльністю зазначається у хронологічній послідовності. 

Інформація відносно дисциплінарної відповідальності адвоката (вид 

дисциплінарного стягнення, строк застосування, підстава) у 

відповідному профайлі в Єдиному реєстрі адвокатів України 

обліковується в загальнодоступному вигляді протягом строку 

застосування дисциплінарного стягнення та 1 (один) рік після спливу 

його строку. В адміністративній частині бази ЄРАУ відомості не 

підлягають вилученню та зберігаються в хронологічній послідовності 

увесь час. 

Інформація про припинення, позбавлення права на заняття адвокатською 

діяльністю обліковується у загальнодоступному вигляді та не підлягає 

вилученню, крім випадків передбачених законом». 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

заявника, ради адвокатів регіонів (адміністраторів Першого рівня) та 



уповноважених осіб адміністраторів Другого рівня, а також 

опублікувати його на офіційному веб-сайті Національної асоціації 

адвокатів України.  

 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/              Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України /підпис/      І.В. Колесников 


